2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfirth 1
ENTFERNUNG ( km) RICHTUNG Entf

INFORMATION e

Total Abschnitt [-fd- Nr. DIRECTION zum Ziel

0.00 | 0.00 I . Start 103.06
1 |

0.06 | 0.06 I 103.00
2 |

0.40 | 0.34 AQ 102.66
3 |

061 | 021 "1—’5 Alle Richtungen 102.45
4 |

0.64 | 0.03 ‘1 102.42
5 |

0.85 | 0.21 _IT 2ur B2t 102.21
6 |

1.08 | 023 —l—» auf ’ﬂ‘ 101.98
7 |

siehe gesondertes Blatt

1.08 0.00 Aufgabe 1 2Uf Seite 18 101.98
8 |

123 | 0.15 _l'" 101.83
9 |

1.33 0.10 %} Gummersbach 21km 101.73
10 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth ?
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf

; CHTUNG INFORMATION nerntng

Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel

244 | 1.11 4"'1_5 Halver 100.62
11 |

5.69 3.25 _1—> 97.37
12 |

5.87 0.18 } 97.19
13 |

5.94 0.07 ‘ . 97.12
14 |

/7
7/

6.94 1.00 ‘ 96.12
15 |

7.74 | 0.80 4'-1_ ? 95.32
16 |

805 0.31 l_> Lendringhausen 2km 95.01
17 |

8 63 0.58 r Lendringhausen 94.43
18 |

Kuppersherweg

9.03 0.40 94.03
19 |

9.52 0.49 I 93.54
20 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth 3
ENTFERNUNG ( km ) Entf

" RICHTUNG INFORMATION nfemung

Total Abschnitt JLfd. Nr) DIRECTION zum Ziel

991 | 0.39 \I 93.15
21 |

10.66 | 0.75 I 92.40
22 |
23 |

11.56 | 0.70 /r' Y 91.50
24 |

12.04 | 0.48 91.02
25 |

12.77 | 0.73 4—1— 90.29
26 |

13.05 | 0.28 I ' ? 90.01
27 |

14.17 1.12 <+ Marienheide 7km 88.89
28 |

14.57 | 0.40 "] Ohl 3km 88.49
29 |

16.37 | 1.80 l" Hollmtnde 86.69
30 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

Start und Ziel BEW Wipperflrth

SEITE
PAGE

A4

ENTFERNUNG (km) RICHTUNG Entf
INFORMATION e
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel
sehlechie O Durchfahrt frei
1715 078 Wegstrecke far Teilnehmer 8591
Bitte langsam! Land- und
_|31 der eRallye!
17.57 0.42 I 85.49
32 |
17.70 0.13 l 85.36
33 |
18.11 0.41 34 Y Auf die nummerische 84.95
19.36 ' 37 Reihenfolge achten!!! 83.70
21.77 46 81.29
Nagelsgaul
18.63 | 0.52 ‘ Achtung! Schlechte 84.43
35 | Wegstrecke!!
0.32 Auf die nummerische
18.95 ' 36 Reihenfolge achten!!! 84.11
21.36 45 81.70
19.68 | 0.32 l" 83.38
38 |
19.97 0.29 Schnipp_eringer Mihle 83.09
l Benninghausen
39 |
20.24 | 0.27 4{ 82.82
40 |
20.42 0.18 I 82.64
41 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfirth 5
ENTFERNUNG ( km) RICHTUNG Entf
INFORMATION PN
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel
20.55 | 0.13 T 82.51
42 |
20.59 | 0.04 | | ? 82.47
43 |
Nagelsgaul
21.041 045 I Achtung! Schlechte 82.02
44 | Wegstrecke!!
su0a | 227 I 10,02
47 |
o121 | 017 1—-} Siemerkusen 1km 7885
48 |
24.23 | 0.02 Y Siemerkusen 78.83
49 |
2459 | 0.36 r Siemerkusen 78.47
50 |
2551 | 0.92 i Gimborn 3km 7755
51 |
27.69 | 2.18 r’ Gimborn 75.37
52 |
28.17 | 0.48 I Gimborn 74.89
53 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth )
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf
CHTUNG INFORMATION e
Total Abschnitt DIRECTION zum Ziel
28.44 | 0.27 '—( 74.62
54 |
28 53 0.09 _f NaturparkstralRe 74 53
55 |
Start GLP 1 Start GLP
2850 | 0.06 . Schnitt: 32.9km | L, -
56 |
Ziel GLP1 Ziel GLP
Sollzeit:
29.96 1.37 . Startzeit + 150s (2min 30s) 73.10
57 |
30.77 | 0.81 I 72.29
58 |
3228 | 151 I 70.78
59 |
33.11 | 0.83 ' ‘ Wingenbach 69.95
60 |
3434 | 1.23 < 'j Kahlscheuer 68.72
61 |
35.03 | 0.69 I 68.03
62 |
35.47 0.44 I ? 67.59
63 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfirth V4
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf

" CHTUNG INFORMATION rermung

Total Abschnitt DIRECTION zum Ziel

36.62 115 h Milchtankstelle 66.44
64 |

37.92 | 1.30 Y 65.14
65 |

37.97 | 0.05 Afl/ 65.09
66|

38.03 | 0.06 /r' 65.03
67|

38.51 | 0.48 /r' 64.55
68|

38.61 | 0.10 I ? 64.45
[ 69 |

Jorgensmiuhle

39.11 | 0.50 ‘—1— 63.95
70 |

4151 2 40 k_> Niederflosbach 61.55
71|

41.60 | 0.09 P< 61.46
72|

4207 | 0.47 —I An der Burg 60.99
73|
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Start und Ziel BEW Wipperflrth

SEITE
PAGE

38

ENTFERNUNG ( km) RICHTUNG Entf

INFORMATION e

Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel

42.22 0.15 I 60.84
[ 74 ]

4236 | 0.14 T’ 60.70
75 |

42 46 0.10 4{ Parkpla}tz hinterste 60.60

Einfahrt
[ 76 ]
DK Thier in
42 51 0.05 Fragen rund um die 60.55
' ' Elektromobilitat '
7]
DK Thier out

42.51 0.00 . 60.55
78 |

4261 | 010 —1—> Parkplatz Au_sfahrt nahe 60.45

der Kirche

79 |

43.00 0.39 | 60.06
80 |

4351 | 051 —I— Achtung: 59.55

rechts vor links
81 |
—f—} Jorgensmiuhle

44.21 0.70 58.85
82 |

4454 | 0.33 —1—> ? 58.52
83 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth 9]
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf
" CHTUNG INFORMATION rermung
Total Abschnitt DIRECTION zum Ziel
4533 | 0.79 4—1 Hof / Heid 57.73
84 |
4574 | 0.41 ‘j\ 57.32
85 |
45.76 | 0.02 Y 57.30
86 |
4750 | 1.74 <'¢/ 55.56
87 |
4850 | 1.00 /rv ? 54.56
88 |
49.23 | 0.73 I 53.83
89 |
49.56 | 0.33 "i 53.50
90 |
50.47 | 0.91 : Boxberg 6km 52.59
Srov]
91 | N
56.36 | 5.89 41/ Dhtinn 4km 46.70
92 |
57.02 | 0.66 Y 46.04
93 |




2. BEW eRallye Bergisch Land

Start und Ziel BEW Wipperflrth

SEITE
PAGE

10

ENTFERNUNG (km) RICHTUNG Entf
INFORMATION S
Total Abschnitt |Lfd- Nr| DIRECTION zum Ziel

57.13 | 0.11 Y 45.93
94 |

57.56 | 0.43 I > 45.50
95 |

Fahre erst den klrzesten Weg
B zu Pfeilspitze A; dann

57.83 0.27 A Aufgabenteil B. Insgesamt ist 45.23
96 | die kiirzeste Strecke zu wahlen.

59 49 1.66 ~ l Wermelskirchen 4357
97 |

59 52 0.03 \1 Wermelskirchen 8km 4354
98 |

61.14 | 1.62 b Dhann 41.92
99 |

63.27 | 2.13 Qf Remscheid 39.79
100 ¢

66.07 | 2.80 4—( “Haus Eifgen” 36.99
101

66.09 | 0.02 ‘] 36.97
102

66.21 | 0.12 4—1—' 36.85
103




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth 11
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf
CHTUNG INFORMATION e
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel
66.29 | 0.08 —rP 36.77
104 |
66.31 | 0.02 I i 36.75
| 105]
67.22 0.91 I Leverkusen 35.84
106 |
67.59 | 0.37 —I— Wuppertal 35.47
| 107]
"Ausstellungshalle
67.79 | 0.20 4—1 oo 35.27
| 108]
ZK in Wermelskirchen
67 85 0.06 . Autohaus Hildebrand 35 21
Sie erhalten eine neue Startzeit
109 |
ZK out Wermelskirchen
67.85 | 0.00 . 35.21
110
67.91 | 0.06 41— 35.15
111
68.31 | 0.40 34.75
112
68.51 | 0.20 /( f 34.55
113




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperflrth 12
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf
" CHTUNG INFORMATION rreming
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel
68.73 0.22 —#’ Elbringhausen 34.33
114|
68.93 0.20 q-i Industriestr. 34.13
115 |
69.21 0.28 i o Handelsstr. 33.85
116 |
69.86 | 0.65 )—» Kallenberg 33.20
117 |
70.45 | 0.59 '—r> 32.61
118 |
70.50 0.05 __f_» Albert-Einstein-Str. 32 56
119 |
70.72 0.22 ﬁ 32.34
120
71.12 | 0.40 P 31.94
121
71.81 | 0.69 \1\‘ Purholzen 31.25
122
72.03 | 0.22 4 31.03
123




SEITE

2. BEW eRallye Bergisch Land PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth 13
ENTFERNUNG ( km) RICHTUNG Entf
INFORMATION PN
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel
73.70 | 1.67 ‘\( 20.36
124|
74.60 | 0.90 —1—> f 28.46
125 |
75.05 0.45 ¢ I f Hiuckeswagen 28.01
126 |
| Huckeswagen
76.33 1.28 26.73
127 |
76.95 0.62 I Hickeswagen 4km 26.11
128 |
77.98 | 1.03 k\ BI'_'H Sud 25.08
129 |
78.85 | 0.87 <—1_ 24.21
130
:
79.00 0.15 Y 24.06
131
79.69 0.69 t 23.37
132
DK Hickeswagen in
Fragen rund um die
81.50 181 . Elektromobilitat 21.56
133




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth 14
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf
CHTUNG INFORMATION e
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel
DK Hickeswagen out
81.50 | 0.00 . 21.56
[ 134]
81.79 | 0.29 "‘i Schmittweg 21.27
135 ]
81.89 | 0.10 4_1_ 21.17
136 ]
82 13 0.24 + Stadtverwaltung 20.93
[ 137]
82.35 | 0.22 4'@‘ rermscheid 20.71
138 ]
82.72 | 0.37 /?-’ Schwelm 20.34
139 ]
82.66 | 0.31 Y Wefelsen 20.40
139 ]
85.30 | 2.58 p’ 17.76
140
86.24 0.94 ’ | GroRRberghausen 1km 16.82
141
87.44 | 1.20 ‘\( 15.62
142




2. BEW eRallye Bergisch Land

Start und Ziel BEW Wipperflrth

SEITE
PAGE

15

ENTFERNUNG (km) RICHTUNG Entf
INFORMATION e
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel

88.19 0.75 Y auf Staumauer 14.87
143 |

88.69 0.50 | ' 14.37
144 |

90.36 167 F Radevormwald 12.70
145 |

92.14 1.78 I Egen 1km 10.92
146 |

93.29 | 1.15 T> Wipperfurth 8km 9.77
147 |

93.32 | 0.03 '—r> Wipperfirth 8km 9.74
148 |

Start GLP 2
Start GLP

93.70 0.38 . Schnitt: 30,4km/h 9.36

149
Ziel GLP 2
9522 | 1.52 . Zée' GLP 7.84
ollzeit:

150 Startzeit + 180s (3min 00s)

95 53 0.31 __r> ;; Wipperflrth 6km 753
151

96.29 0.76 I Y Wipperfurth 5km 6.77
152




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth 16
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf
" CHTUNG INFORMATION rHemnang
Total Abschnitt [Lfd. Nr. DIRECTION zum Ziel
96.71 | 0.42 l-,:,-r'; 6.35
153| v :
9681 | 010 | o > 6.25
154 | ®
99.81 | 3.00 1— Zentrum 3.25
155 |
|
100.22| 0.41 4@— Gummersbach 2.84
156 | _
10067! 0.45 % Meinerzhagen 21km 2 39
157 |
101.31| 0.64 >h> Lindlar 1.75
158 |
101.46| 0.15 4_1_.3 1.60
159
101.46| 0.00 Aufgabe 2 siehe gesonglertes Blatt 1.60
auf Seite 19
160
101.94| 0.48 <+ 1.12
161
102.17| 0.23 AIE— Lindlar 0.89
162




2. BEW eRallye Bergisch Land

SEITE

PAGE
Start und Ziel BEW Wipperfurth 17
ENTFERNUNG (km) RICHTUN Entf

" CHTUNG INFORMATION rermung

Total Abschnitt JLfd. Nr) DIRECTION zum Ziel

10237 | 020 /rV Lindlar 15km 0.69
[ 163 ]

102.40| 0.03 " Lindlar 15km 0.66
[ 164]

102.60| 0.20 AQ— 0.46
[ 165 ]

102.85| 0.25 ‘T BEW 0.21
[ 166 |

102.97| 0.12 l—b 0.09
167|

102.98| 0.01 4'1 0.08
168|

103.00| 0.02 4-1— 0.06
169

103.01| 0.01 l 0.05
170

Ziel 1l

103.06 0.05 . Herzlichen Glickwunsch 0.00
171 ]
]
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H HE B E BN
Renngemeinschaft
Oberberg e.V.

Aufgabe 1 18

Wabhle von der Einfahrt kommend den kiirzesten Weg zur Ausfahrt.
Die Richtungspfeile sind bindend. Weisse Linen durfen nicht Giberfahren werden.
Wenden ist verboten.
Wenn es nicht klappt - nicht schlimm - die gesamte Aufgabe zahlt als ein Fehler.

Ein- und Ausfahrt




2. BEW eRallye Bergisch Land

H HE B E BN
Renngemeinschaft
Oberberg e.V.

Aufgabe 2

SEITE
PAGE

19

In dieser Aufgabe sind die roten Striche nacheinander auf dem jeweils kiirzesten
Weg anzufahren.

Bedeutet: Fahre von der Einfahrt kommend zu dem néchst erreichbaren roten
Strich, danach der nachst erreichbare .. usw. Nach dem Letzten wéhle den
kiurzesten Weg zur Ausfahrt. Dort geht es weiter mit Lfd. Nummer 162.

Die Richtungspfeile sind bindend. Weisse Linen diirfen nicht Gberfahren werden.
Wenden ist verboten. Rote Striche gelten nach dem ersten Uberfahren als
abgearbeitet, dirfen aber mehrfach tUberfahren werden.

Wenn es nicht klappt - nicht schlimm - die gesamte Aufgabe zahlt als ein Fehler.

Ein- und Ausfahrt







